procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de la S. Rote Romaine 

(Roma, Via della Dataria, n. 94), 22 Juin 1928, à 12 heures, pour concorder ou 

souscrire le doute ci-dessous rapporté, et fixer le jour de la cause devant la Rote. 

Doit-on confirmer ou casser la sentence Botale du 20 Janvier 1928 dans cette cause? 

Les Ordinaires des lieux, les curés, les prêtres, les fidèles ayant connaissance 

du lieu de la résidence du dit M. Raphaël Molino, devront, dans la mesure du 

possible, l'avertir de la présente citation. 
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APPENDIX 

VICARIATUS URBIS 

D E C R E T U M 

CONSOCIATIONIS S. FAMILIAE 

Ad excitandum in christianis familiis pietatis studium erga Sacram 

Nazarethanam Familiam, in qua omnes homines absolutissimum domesticae 

societatis omnisque virtutis exemplar intueri possunt, f ei. rec. Leo Pp. X I I I , 

datis litteris in forma Brevis sub die 14 Iunii 1893, Consociationem sub 

invocatione S. Familiae, iam in variis Orbis partibus feliciter institutam, non 

solum laudavit, sed, opportunis datis legibus et spiritualibus bonis ex Eccle

siae thesauro concessis, promovere et augere curavit. Inter alia constituit 

ut Pia Consociatio Romae apud Emum Vicarium in spiritualibus Genera

lem pro tempore Sanctitatis Suae centrum haberet, ita ut ipse Emus Patro

nus, a R m o Sacrorum Rituum Congregationis Secretario duobusque aliis 

ad arbitrium suum Praelatis, necnon et ab alio ex ecclesiasticis Secretarii 

munere fungente adiutus, Consociationem ubique terrarum dirigeret ad 

servandum spiritum et indolem propriam institutionis et ad Consociationem 

ipsam magis ac magis in dies propagandam. Res iuxta votum Pontificis 

feliciter cessit et Consociatio, in omnibus terrae partibus diffusa, uberes 

fructus in christianis familiis hucusque produxit. Nunc vero ut maiore studio 

et ordine res prosequi valeat, SS. D. N. Pius Papa XI in audientia diei 

17 Martii ann. curr. statuere dignatus est ut, in posterum praeter Rmum 

S. Rituum Congr. Secretarium Emo Patrono pro regimine Consociationis, 

vice duorum Praelatorum, adstent Secretarius Vicariatus nostri et Came

rarius pro tempore Collegii Parochorum Urbis: Procurator vero Generalis 

pro tempore Instituti Filiorum Sanctae Familiae Iesu, Mariae et Ioseph, 

cuius domus princeps est in civitate Barcinonensi, Secretarii munus gerat 

iuxta regulas ab Emo Viro Lucidi M. Parocchi Antecessore nostro, die 

8 Ianuarii 1893 adprobatas. Contrariis quibuscumque non obstantibus.